[image: ]
[bookmark: _GoBack]                  INDICAÇÃO Nº  1033 /2019

Assunto: Solicita ao Sr. Prefeito Municipal, a supressão de uma arvore localizada na rua André Flaiban Filho, entre o n° 35 e 45, Bairro Reis de Ouro, conforme especifica.

                        Senhor Presidente:
                       INDICO ao Senhor Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne Sua Excelência determinar ao setor competente da Administração, a executar o serviço de supressão de uma árvore, localizada na rua André Flaiban Filho, entre o n° 35 e 45, Bairro Reis de Ouro.
                      Essa solicitação se justifica tendo em vista que essa á arvore já está seca e seus galhos estão prejudicando a rede elétrica, causando preocupação para moradores do local.

                               SALA DAS SESSÕES, 24 de Junho de 2019.

                                                           PAULO BOZZI.
                                                            Vereador – PMDB.
image1.png
PROTOCOLO 5868/2019 - 25/06/2019 17:07